

Ecostick Blue Sugar Substitute, 0.5 Gram



DOT 619384 GTIN 10086631836543 MY 788076 MFR 83654



Stocked

Product Broker

CORE FS2/GREENVALE,
NY

(516) 674-9200

ONE PLAZA RD
Greenvale, NY 11548

Temperature	Dry Goods
How Packed	0.50 GR 2000 per case
Shipping Weight / Net Weight	3.7 lb / 2.2 lb
Cube	0.24 ft³
Pallet Configuration	24 per layer 9 layers 216 per pallet
Dimensions	9.88 IN L 7.88 IN W 5.32 IN H
Shelf Life / Guarantee	730 days / 30 days
Certifications	Gluten Free Kosher Non-Gmo
Country of Origin	United States

Features

Elegant And Sleek, Sweetener Sticks Add The Final Touch Of Class To Your Premium Beverage Service.

Preparation

Prepared - Ready To Use.

Storage

Cool, Dry Ambient Temperature. Avoid Excessive Heat And Humidity.

Ingredients

Dextrose, Aspartame.Phenylketonurics: Contains Phenylalanine.

Contains

May Contain

Free From

Tree Nuts, Soy, Milk, Sesame Seeds, Eggs, Crustaceans,
Fish, Peanuts, Wheat

Known Certifications for This Product:

Gluten Free, Kosher, Non-Gmo

[Serving Size](#)

Nutrition Facts	
(Prepared)	
2000 Servings Per Container	
Serving Size	0.5 g
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0.0 g	0%
Added Sugar 0.0 g	0.0%
Protein 0 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (SUGAR FOODS CORPORATION) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 10086631836543/Case